Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя   школа №4 п. Ключи»

МБОУ «СШ №4 п. Ключи»

ПРИКАЗ

 « 29»  августа  2016 года                                                                  №176/1 -0

п.Ключи

О создании психолого-медико-

педагогического консилиума (ПМПк)

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в

комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на

основании  локальных актов школы   Положения  о психолого-медико-

педагогическом консилиуме МБОУ «СШ№4 п.Ключи».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем ПМПк  ЯковенкоЛ.В. -заместителя директора по

УВР, заместителем руководителя  ПМПк-Соболевскую И.М.- руководителя МО

педагогов сопровождения обучающихся с ОВЗ.

2. Считать обязательными членами ПМПк:

№ ФИО Должность

1.  ОстрастьО.И. педагог-психолог

2.  Вакансия учитель-логопед, дефектолог

3.  Дегтяренко А.М. социальный педагог

4.  Глазова Л.М. медицинская сестра

3. Для каждого конкретного случая психолого-медико-педагогического

сопровождения ребенка с ОВЗ и У/О состав ПМПк определяется руководителем

ПМПк (его заместителем).

4. Утвердить годовой план работы  и график плановых заседаний ПМПк

(Приложение№1).

5.Руководителю  ПМПк  вменить в обязанности организацию работы консилиума

в соответствии с Положением  о психолого-медико-педагогическом консилиуме

МБОУ «СШ№4 п. Ключи».

6. Членам  ПМПк вести учетную документацию в соответствии с Положением о

Портфолио индивидуального сопровождения обучающихся МБОУ «СШ№4 п.

Ключи».

7.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора  МБОУ «СШ №4 п. Ключи»                                   Л.В. Яковенко

 С приказом ознакомлен:

№ Фамилия, имя, отчество Подпись Дата

1.  ЯковенкоЛ.В.

2.  МанджееваЗ.Н.

3.  Корчигина Н. В.

4.   Прохницки Е.И.

5.   Семенович Г.Н.

6.   Смык О. В.

7.  Панина И. И.

8.  Коротеева А. В.

9.  Павлова Н. А.

10.  Кирилова И. С.

11.  Баранов С. А.

12.  Булыгин В. П.

13.  Ледовских Л. В.

14.  Якименко Л. И.

15.  Калашникова Г. С.

16.  Шаматрина Н.В.

17.  Личман Е. А.

18.  Яцкова Д. И.

19.  Тарабыкин А. Г.

20.  Федорова Н. В.

21.  Карпова В. П.

22.  Курбатова Т. А.

23.  Ступаченко Е. О.

24.  Шаматрин В.И.

25.  Веретенникова С. И.

26.  Булыгина Н. А.

27.  Мордовина О. В.

28.   Острасть О. И.

29.  Стаховская В. Н.

30.  Смирнова О. К.

31.  Круковская Т.В.

32.  Соболевская И. М.

33.   Суркин А.С.

34.  Борисова ПК